
DPZ.5242.19.2025 

 
POSTANOWIENIE NR 628/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Kwilcz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kwilcz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kwilcz, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kwilcz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kwilcz. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do postanowienia Nr 628/2025  
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 

Podział Gminy Kwilcz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Augustowo, Chorzewo, Karolewice, Chudobczyce 1 

2 

Lubosz ulice: Dworcowa, Kwiatowa Polana, Leśna, Leśna Polana, Leśne 
Wzgórze, Leśne Zacisze, Ogrodowa, Polna, Powstańców 

Wielkopolskich, Rolna, Słoneczna Dolina, Sportowa, Wiśniowa, 
Wiśniowa Polana, Zielone Wzgórze. 

1 

3 Lubosz ulice: Czereśniowa, Krótka, Parkowa, Pocztowa, Poznańska, 
Spokojna, Usługowa, Wąska. 1 

4 Mościejewo, Niemierzewo, Józefowo 1 
5 Daleszynek 1 
6 Kubowo, Stara Dąbrowa, Miłostowo, Wituchowo 1 
7 Mechnacz, Urbanówko, Prusim, Rozbitek 1 
8 Kurnatowice, Upartowo 1 
9 Orzeszkowo, Dąbrowa, Kozubówka, Nowa Dąbrowa, Nowy Młyn, Pólko 1 

10 

Kwilcz ulice: Agrestowa, Brzozowa, Burzykowska, Chabrowa, Cypriana 
Kamila Norwida, Frezjowa, Irysowa, Jaśminowa, Jaworowa, Kalinowa, 

Klonowa, Konwaliowa, Liliowa, Magnoliowa, Malinowa, Malwowa, 
Miłostowska, Modrzewiowa, Różana, Sosnowa, Świerkowa, Tulipanowa, 

Wierzbowa, Wybudowania, Żurawia. 

1 

11 Kwilcz ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Lipowa, Polna, Szkolna. 1 

12 Kwilcz ulice: 6 Stycznia 1919 r. , Dworcowa, Podgórna, Wojska 
Polskiego. 1 

13 Kwilcz ulice: 1 Maja, Gumna, Krańcowa, Krótka, Nowe Osiedle, Leśnik, 
Ogrodowa, Usługowa, Zielona. 1 

14 Kwilcz ulice: Garażowa, Nowa, Parkowa, Pogodna, Powstańców 
Wielkopolskich, Spacerowa. 1 

15 Kwilcz ulica Międzychodzka 1 
 


	POSTANOWIENIE NR 628/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-30T08:20:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




